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UTTALELSE TIL BYGGESAK- STORVASSVEIEN- GBNR. 325/1 - 
MASSEUTTAK 
 
Mattilsynet har mottatt byggesak – Storvassveien gbnr. 325/1 til uttalelse. Frist for å gi svar er satt 
til 14.november 2020. 
 
Saken gjelder 
Indre Fosen kommune har mottatt en søknad om dispensasjon til sprenging og knusing av 
10.000m3 steinmasse på eiendom gbnr. 325/1 – Breili Steinbrudd. Denne steinmassen skal 
benyttes til levering av grus/subus til nytt topplag for fylkeskommunens vei over Kråkmoen til 
Leksvik. Dette arbeidet skal pågå i en måned.  
Steinbruddet har frem til nå vært i drift uten reguleringsplan. Det har blitt hentet ut steinmasser fra 
området ved dispensasjoner gitt av tidligere Leksvik kommune. 
 
Mattilsynets vurdering 
Den varslede byggesaken befinner seg ca. 750 m unna drikkevannskilden til Skaugdal vannverk, 
Storvatnet, men langt unna inntaksledningen. Nedbørsfeltet til vannkilden vil ikke bli berørt. 
Steinbruddet har vært i drift i perioder tidligere, og etter det Mattilsynet kjenner til har det ikke vært 
noen hendelser i forbindelse med uttak av steinmasse som har påvirket drikkevannskilden. 
 
 Det er allikevel viktig at utbygger tar hensyn til at det arbeides i et område nær en 
drikkevannskilde. Minner om at det er forbudt å forurense en drikkevannskilde Jf. § 4 Forurensning 
i drikkevannsforskriften. 
 
Innspill til byggesaken 

 Ta kontakt med vannverkseier hvis det oppstår noen hendelser under byggearbeidet som 
kan påvirke vannkvaliteten.  

 Vurder om det skal etableres en ROS analyse før arbeidet starter. 
 Mulige forurensningskilder på avklares. Det må lages en vurdering av konsekvenser for 

lagring av oljeprodukter og sprengstoff. Det må etableres et sikkert system for oppsamling 
av drivstoff som ivaretar spill og lekkasjer på beholdere før det renner i grunnen.  

 Økt anleggsvirksomhet gir økt trafikk av tunge kjøretøyer langs veien. Vi mener risikoen 
knyttet til dette ikke er tilstrekkelig vurdert.  
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Utover dette ingen merknader. 

 
 
Med hilsen 
 
 
 
Tove Marie Hervik  

 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
Dokumenter som må ha signatur blir i tillegg sendt i papirversjon. 
 
 
Kopi til 
FYLKESMANNEN I TRØNDELAG Postboks 2600 7734 STEINKJER 

 
 
 


